CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 050/2023-

Senhor Presidente,

 Os Vereadores que o presente subscrevem

vêm mui respeitosamente à presença de V. Exa., e diante do Plenário da
Casa, nos termos regimentais, REQUERER o envio de ofício ao Executivo
Municipal de Jataizinho, solicitando informações a respeito das obras de
manutenção e revitalização da ponte localizada na Água do Pari, zona rural
de Jataizinho, considerando que a mesma está proporcionando grande
perigo para os que a utilizam, devido a má conservação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 17 (dezessete) dia do
mês de novembro de dois mil e vinte e três.

-LAÉRCIO FERNANDES QUITÉRIO-
Vereador

-BRUNO BARBOSA DA SILVA-
Vereador